2

[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 8 декабря 2020 года                         № 1013
Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок физических лиц на территории Олонецкого национального муниципального района на  I полугодие 2021 года
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Олонецкий национальный муниципальный район»,                      в соответствии с административным регламентом исполнения муниципальной функции «Осуществление земельного контроля в отношении расположенных в границах сельских поселений Олонецкого национального муниципального района объектов земельных отношений», утвержденным постановлением администрации Олонецкого национального муниципального района  от  02.02.2017 № 100,

Администрация Олонецкого национального муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1.
Утвердить ежегодный план проведения проверок соблюдения требований земельного законодательства физическими лицами на территории Олонецкого национального муниципального района Республики Карелия на I полугодие 2021 года согласно приложению к настоящему постановлению.

2.
Разместить Управлению делами (А. Исаев) постановление на официальном сайте Олонецкого национального муниципального района.

3.
Возложить контроль за исполнением постановления на Управление экономического развития администрации Олонецкого национального муниципального района (Ю. Богданова).

И.о. главы администрации
      Ю.И. Минин

	 Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Олонецкого национального муниципального района

от 08.12.2020 № 1013

План проведения плановых проверок физических лиц на территории Олонецкого национального муниципального района на I полугодие 2021 год

	№ п/п
	ФИО лица, в отношении которого планируется провести проверку
	Адрес
	Цель проведения проверки
	Месяц проведения проверки
	Форма проведения проверки

	место регистрации (фактического проживания)
	место нахождения земельного участка

	1
	Богданова Нина Ивановна
	Республика Карелия, Олонецкий район,

г. Олонец, ул. Студитова,

д. 9
	Республика Карелия, Олонецкий район, деревня Нурмолицы, кадастровый номер земельного участка 10:14:0030105:40
	выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	февраль
	выездная

	2
	Квашнина Дарья Владимировна
	Республика Карелия, Олонецкий район,

д. Онькулица, д. 20а
	Республика Карелия, Олонецкий район, д. Онькулица, д. 20а, кадастровый номер земельного участка 10:14:0080303:5
	выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	февраль
	выездная

	3
	Мясникова Марина Викторовна
	Республика Карелия, Олонецкий район,

д. Коткозеро,

ул. Олонецкая, д. 23а, кв. 3
	Республика Карелия, Олонецкий район, деревня Коткозеро,

ул. Олонецкая, рядом с  домом 23 (земельный участок для размещения бани)
	выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	март
	выездная

	4
	Литовченко Светлана Павловна
	Республика Карелия, Олонецкий район,

д. Коткозеро,

ул. Школьная, д. 2, кв. 3
	Республика Карелия, Олонецкий район, деревня Коткозеро, ул. Олонецкая, рядом с  домом 23 (земельный участок для размещения бани)
	выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	март
	выездная

	5
	Кузьминов Альберт Геннадьевич
	Республика Карелия, Олонецкий район,

д. Коткозеро,

ул. Олонецкая, д. 40б, кв. 2
	Республика Карелия, Олонецкий район, деревня Коткозеро,

ул. Олонецкая, у дома 40б (земельный участок для размещения хоз. постройки)
	выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	март
	выездная

	6
	Селиванова Наталия Владимировна
	г. Санкт-Петербург, Красносельский район,

ул. Авангардная, д. 6,

корп. 2, кв. 89
	Республика Карелия, Олонецкий район, с. Михайловское,

ул. Набережная, кадастровый номер 10:14:0100101:285
	выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	март
	выездная

	7
	Туманова Нина Ивановна
	Республика Карелия, Олонецкий район,

д. Сяндеба, д. 20
	Республика Карелия, Олонецкий район, д. Сяндеба, д. 20
	выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	апрель
	выездная

	8
	Николаев Валерий Алексеевич
	Республика Карелия, Олонецкий район,

д. Кукшегоры, д. 48
	Республика Карелия, Олонецкий район, д. Кукшегоры, д. 48
	выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	апрель
	выездная

	9
	Иванников Михаил Анатольевич
	Республика Карелия, Олонецкий район,

с. Видлица,

ул. Розенштейна, д. 37
	Республика Карелия, Олонецкий район, с. Видлица, ул. Розенштейна, д. 37
	выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	апрель
	выездная

	10
	Терентьева Зоя Владимировна Терентьев Николай Владимирович
	Республика Карелия, Олонецкий район,

с. Видлица, ул. Речная,

д. 24
	Республика Карелия, Олонецкий район, с. Видлица, ул. Речная, д. 24
	выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	апрель
	выездная

	11
	Пашкова Наталья Рудольфовна
	г. Санкт- Петербург,

ул. Джона Рида, д. 1,

корп. 1, кв. 338
	Республика Карелия, Олонецкий район, д. Юргелица, земельный участок с кадастровым номером 10:14:0080208:4
	выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	май
	выездная

	12
	Ботько Иван Константинович
	Республика Карелия, Олонецкий район,

д. Тукса, ул. Центральная, д. 130
	Республика Карелия, Олонецкий район, д. Тукса, ул. Центральная,

д. 130
	выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	июнь
	выездная

	13
	Круглов Вячеслав Николаевич
	Республика Карелия, Олонецкий район,

д. Тукса, ул. Центральная, д. 72
	Республика Карелия, Олонецкий район, д. Тукса, ул. Центральная,

д. 72
	выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	июнь
	выездная

	14
	Афанасьева Инга Гильбертовна
	Республика Карелия, Олонецкий район,

 д. Тукса,

ул. Центральная, д. 15
	Республика Карелия, Олонецкий район, д. Тукса, ул. Центральная,

д. 15
	выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	июнь
	выездная

	15
	Пеккиев Сергей Иванович
	Республика Карелия, Олонецкий район,

д. Тукса, ул. Лесная, д. 1
	Республика Карелия, Олонецкий район, д. Тукса, ул. Лесная, д. 1
	выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	июнь
	выездная

	16
	Бенц Татьяна Ивановна

Григорьева Нина Ивановна

Кюриев Сергей Васильевич

Семенова Анна Васильевна
	Республика Карелия, Олонецкий район,

д. Тукса, ул. Центральная, д. 80
	Республика Карелия, Олонецкий район, д. Тукса, ул. Центральная,

д. 80
	выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	июнь
	выездная

	17
	Кондратьева Ольга Михайловна
	Республика Карелия, Олонецкий район,

 д. Тукса, ул. Центральная, д. 190б, кв. 1
	Республика Карелия, Олонецкий район, д. Тукса, ул. Центральная,

д. 198
	выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	июнь
	выездная